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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 1 200m vlinderslag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr Tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Jesper Oranje De Duck 199200997 2:29.58 31.18 1:08.15 2:29.58
2. Mark van der Want ACZ 199107511 3:13.42 40.76 1:28.80 3:13.42

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 194700107 3:07.86 39.86 1:26.83 3:07.86

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 3:34.71 45.09 1:41.31 3:34.71

Masters 40+, Dames

1. Kristien van de Moortel SHARK SHARK/315/69 3:39.47 48.87 1:46.26 3:39.47

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 196700352 3:35.32 47.73 1:44.48 3:35.32

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs Plons 196000304 3:04.13 37.89 1:22.45 3:04.13

Masters 55+, Dames

AFGEM Tonny den Braber SCOM 195700022

Programmanr. 2 50m schoolslag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr tijd Startnr Tijd

Masters 25+, Heren

1. Remco Wiegmink ACZ 36.85 198402595 37.68
2. Fons Westerdijk ZVVS 41.69 198705119 40.84
3. Maurice Schaap ZZZ 46.64 198704711 48.66

Masters 30+, Heren

1. Remco Veerkamp ZZZ 41.98 198102311 41.89

Masters 40+, Heren

1. Sergei Radchenko ACZ 39.11 197301453 38.13
2. Henry Dol ACZ 41.24 197001517 40.70
3. Bas van Gool De Geul 43.49 197201435 45.40

Masters 45+, Heren

1. Gerard Tel Ketelbinkie 36.99 196701175 38.06
2. Erik Saan De Duck 38.30 196500769 38.80
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 42.50 196801529 42.68
4. Marco Schoenmakers ZVVS 44.91 196401375 44.87

DIS Roy van Hassel ZVVS 50.07 196701621
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren), , + dis SD.
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys Ketelbinkie 56.00 195000173 55.69
2. Bert Veerkamp ZZZ 54.92 195200271 57.70

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 49.83 194400073 46.65

Masters 20+, Dames

1. Liesbeth Bruinekool ZZZ 1:02.96 199007958 1:04.37

Masters 25+, Dames

1. Annemiek Willems Montferland 55.28 198706116 58.89

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg Barracuda 39.55 198302112 40.06
2. Aafke Groot De Geul NT 198302748 41.76

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof DWF 41.69 197600950 42.10
2. Mirjan den Drijver-Aarse Zwemvereniging Westland NT 197500884 43.10
3. Paula 't Hart ZVVS 50.14 197701132 48.53

Masters 40+, Dames

1. Ilse Harms De Geul 39.12 196900858 38.72
AFGEM Angeline Hamstra SCOM 46.02 197200782

Masters 45+, Dames

AFGEM Erica Muller De Geul NT 196400412

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 46.28 195400074 45.64

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt Barracuda 56.84 195200058 58.96

Programmanr. 3 100m wisselslag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr tijd Startnr Tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

AFGEM Thommy Nickel Barracuda 1:05.57 198401627

Masters 30+, Heren

1. Stan Dekker Plons 1:08.30 197901823 1:09.04 1:09.04
2. Amko Hokken Ketelbinkie 1:23.00 197901981 1:21.78 1:21.78
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 3, 100m wisselslag

Masters 35+, Heren

1. Dennis van Steenbergen ZVVS 1:09.18 197800999 1:11.89 1:11.89

Masters 45+, Heren

1. Freddy van der Veen ZVVS NT 196601161 1:18.37 1:18.37
2. Danny Zulver ZVVS 1:18.51 196701617 1:19.01 1:19.01
3. Jan Smalheer SCOM 1:19.72 196400701 1:24.36 1:24.36

Masters 55+, Heren

1. Jaap de Win De Geul NT 195700529 1:49.32 1:49.32

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys Ketelbinkie 2:40.00 195000173 2:35.44 2:35.44

Masters 75+, Heren

1. Nic. Geers Z&PC De Gouwe 1:30.64 193800007 1:33.97 1:33.97

Masters 20+, Dames

1. Jacoline van den Beukel Zwemvereniging Westland 1:25.90 199100238 1:23.04 1:23.04

Masters 25+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 1:15.07 198806826 1:11.71 1:11.71
2. Diana Dijkstra ZVVS 1:25.30 198600866 1:33.44 1:33.44

Masters 35+, Dames

1. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L 1:35.76 197700138 1:42.94 1:42.94

Masters 40+, Dames

1. Marissa van Gent De Geul NT 197300890 1:22.22 1:22.22
2. Joyce Brummelkamp ZVVS NT 197000952 1:26.76 1:26.76

AFGEM Jorga den Ouden De Geul NT 197000936

Masters 45+, Dames

1. Suze Roodenburg De Geul NT 196800682 1:29.32 1:29.32
2. Alma Kraan De Geul NT 196600604 1:54.67 1:54.67

Masters 50+, Dames

DIS Ada de Voogd ZVVS NT 195900280
AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)

Masters 60+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat Zwemvereniging Westland 1:41.70 195300074 1:43.44 1:43.44



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Kring Rotterdam 10-2-2013 17:06 - pagina 4

ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr tijd Startnr Tijd

Masters 20+, Heren

1. Mark van der Want ACZ 23.27 199107511 18.90

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 16.28 196500769 16.18
2. Gertjan van der Vaart ZVVS 20.58 196801529 19.91

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 20.79 194300109 20.84

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs Plons 18.48 196000304 18.15

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 20.44 195400074 19.44

Programmanr. 5 200m vrije slag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr Tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. John van Heteren DWF 199305017 2:34.76 35.06 1:14.13 2:34.76

Masters 25+, Heren

1. Maurice Schaap ZZZ 198704711 2:48.76 37.74 1:21.29 2:48.76

Masters 30+, Heren

1. Bart Groenemans Plons 198200551 2:15.50 31.97 1:07.21 2:15.50

Masters 40+, Heren

DIS Pim Pompen Ketelbinkie 197201381
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 45+, Heren

1. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland196501539 2:42.48 34.92 1:15.67 2:42.48
2. Marco Schoenmakers ZVVS 196401375 3:36.72 45.41 1:41.96 3:36.72

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 196200515 2:21.84 32.85 1:09.08 2:21.84

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 195600495 2:31.73 34.76 1:13.57 2:31.73
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 5, 200m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 194700107 2:31.53 36.47 1:15.26 2:31.53
2. Ruud Sloof De Rijn 194400073 3:13.59 41.43 1:30.74 3:13.59
3. Peter Ouweneel SG RSW 194500077 3:56.29 51.20 1:50.93 3:56.29

Masters 20+, Dames

1. Sandra Vermeulen De Duck 199303522 2:38.56 35.78 1:15.56 2:38.56
2. Kimberley van Buren De Duck 199304136 2:39.40 36.43 1:16.55 2:39.40
3. Liesbeth Bruinekool ZZZ 199007958 3:54.23 52.51 1:52.39 3:54.23

Masters 25+, Dames

1. Annemiek Willems Montferland 198706116 4:06.62 52.43 4:06.62

Masters 30+, Dames

1. Aafke Groot De Geul 198302748 2:53.95 38.11 1:21.47 2:53.95

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof DWF 197600950 2:36.36 35.83 1:14.78 2:36.36
2. Paula 't Hart ZVVS 197701132 2:59.23 39.60 1:25.42 2:59.23

Masters 40+, Dames

1. Marijke Campfens De Geul 196900960 2:45.88 38.46 1:19.58 2:45.88
2. Petra Schoon-Spaans Zwemvereniging Westland196900956 2:48.25 34.81 1:14.73 2:48.25
3. Kristien van de Moortel SHARK SHARK/315/69 2:58.56 40.30 1:27.33 2:58.56

AFGEM Angeline Hamstra SCOM 197200782

Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 196700352 2:58.56 41.42 1:27.90 2:58.56
AFGEM Erica Muller De Geul 196400412

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt Barracuda 195200058 4:15.77 56.87 2:01.45 4:15.77

Programmanr. 6 100m rugslag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr tijd Startnr Tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jesper Oranje De Duck 1:02.30 199200997 1:04.83 31.15 1:04.83

Masters 25+, Heren

AFGEM Thommy Nickel Barracuda 1:04.89 198401627

Masters 45+, Heren

1. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland NT 196501539 1:24.43 40.67 1:24.43

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 1:16.44 196200515 1:15.97 37.74 1:15.97
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 6, 100m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 1:32.21 195600495 1:23.63 41.66 1:23.63

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:21.46 194700107 1:25.39 42.60 1:25.39

Masters 75+, Heren

1. Nic. Geers Z&PC De Gouwe 1:37.67 193800007 1:31.40 45.56 1:31.40

Masters 25+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 1:12.96 198806826 1:13.19 36.11 1:13.19

Masters 35+, Dames

1. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L 1:36.11 197700138 1:38.75 47.78 1:38.75
2. Paula 't Hart ZVVS 1:46.08 197701132 1:44.89 50.60 1:44.89

Masters 40+, Dames

1. Ilse Harms De Geul 1:21.66 196900858 1:17.06 38.10 1:17.06
2. Joyce Brummelkamp ZVVS 1:39.01 197000952 1:28.25 44.16 1:28.25

Masters 50+, Dames

1. Ada de Voogd ZVVS NT 195900280 1:34.20 46.37 1:34.20

Masters 55+, Dames

AFGEM Tonny den Braber SCOM 1:51.80 195700022

Programmanr. 7 25m vlinderslag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr tijd Startnr Tijd

Masters 20+, Heren

1. Mark van der Want ACZ NT 199107511 16.92

Masters 25+, Heren

1. Remco Wiegmink ACZ NT 198402595 13.69
AFGEM Thommy Nickel Barracuda 13.00 198401627

Masters 40+, Heren

1. Henry Dol ACZ NT 197001517 15.40
2. Sergei Radchenko ACZ NT 197301453 15.74

Masters 45+, Heren

1. Danny Zulver ZVVS NT 196701617 15.03
2. Jan Smalheer SCOM 16.87 196400701 16.83
3. Roy van Hassel ZVVS NT 196701621 23.22
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 7, 25m vlinderslag

Masters 65+, Heren

1. Peter Ouweneel SG RSW 25.74 194500077 30.74

Masters 20+, Dames

1. Jacoline van den Beukel Zwemvereniging Westland NT 199100238 16.45
Sandra Vermeulen De Duck NT 199303522 16.45

3. Kimberley van Buren De Duck NT 199304136 17.74

Masters 25+, Dames

1. Annemiek Willems Montferland NT 198706116 32.13

Masters 40+, Dames

1. Marissa van Gent De Geul NT 197300890 16.07
2. Marijke Campfens De Geul NT 196900960 17.48

AFGEM Angeline Hamstra SCOM 19.17 197200782

Masters 60+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat Zwemvereniging Westland NT 195300074 20.32

Programmanr. 8 200m wisselslag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnr Tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 30+, Heren

1. Stan Dekker Plons 197901823 2:33.32 33.73 2:33.32
2. Bart Groenemans Plons 198200551 2:37.72 33.74 2:37.72
3. Remco Veerkamp ZZZ 198102311 3:07.05 39.02 3:07.05

Masters 35+, Heren

1. Dennis van Steenbergen ZVVS 197800999 2:39.19 32.69 2:39.19

Masters 40+, Heren

1. Pim Pompen Ketelbinkie 197201381 3:28.27 41.12 3:28.27

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 196500769 2:58.95 35.29 2:58.95
2. Gerard Tel Ketelbinkie 196701175 3:01.79 41.75 3:01.79
3. Jan Smalheer SCOM 196400701 3:03.00 39.80 3:03.00

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 3:16.61 44.28 3:16.61

Masters 20+, Dames

1. Liesbeth Bruinekool ZZZ 199007958 4:31.25 1:03.43 4:31.25

Masters 25+, Dames

1. Diana Dijkstra ZVVS 198600866 3:29.05 47.65 3:29.05
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 8, 200m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg Barracuda 198302112 2:43.61 35.08 2:43.61

Masters 35+, Dames

1. Mirjan den Drijver-Aarse Zwemvereniging Westland197500884 2:57.88 38.18 2:57.88

Masters 45+, Dames

1. Suze Roodenburg De Geul 196800682 3:15.05 42.36 3:15.05
2. Hetty Smalheer SCOM 196700352 3:16.67 45.80 3:16.67

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 84 jaar
10-2-2013 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr tijd Startnr Tijd

Masters 20+, Heren

1. John van Heteren DWF 32.75 199305017 33.23

Masters 25+, Heren

1. Remco Wiegmink ACZ 27.31 198402595 29.09
2. Maurice Schaap ZZZ 30.72 198704711 33.84
3. Fons Westerdijk ZVVS 35.43 198705119 35.35

Masters 30+, Heren

1. Amko Hokken Ketelbinkie 31.00 197901981 30.15

Masters 35+, Heren

1. Dennis van Steenbergen ZVVS 27.59 197800999 27.76

Masters 40+, Heren

1. Henry Dol ACZ 34.11 197001517 31.45
2. Sergei Radchenko ACZ 33.41 197301453 32.84
3. Bas van Gool De Geul 35.24 197201435 34.93

Masters 45+, Heren

1. Freddy van der Veen ZVVS 29.44 196601161 28.79
2. Danny Zulver ZVVS 29.34 196701617 30.02
3. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland NT 196501539 30.94
4. Gertjan van der Vaart ZVVS 33.89 196801529 34.52
5. Marco Schoenmakers ZVVS 41.51 196401375 41.36

Masters 50+, Heren

1. Robin Prins SBC2000 29.53 196200515 29.56

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 32.74 195600495 31.66
2. Jaap de Win De Geul NT 195700529 41.01
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Bert Veerkamp ZZZ 53.37 195200271 54.09
2. Herbert van Sluys Ketelbinkie 58.00 195000173 56.61

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 35.57 194400073 36.39
2. Peter Ouweneel SG RSW 44.17 194500077 43.45

Masters 75+, Heren

1. Nic. Geers Z&PC De Gouwe 33.91 193800007 33.86

Masters 20+, Dames

1. Jacoline van den Beukel Zwemvereniging Westland 32.51 199100238 33.48

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg Barracuda 30.60 198302112 30.80

Masters 35+, Dames

1. Marian Nederlof DWF 31.54 197600950 32.02
2. Paula 't Hart ZVVS 38.52 197701132 36.23

Masters 40+, Dames

1. Ilse Harms De Geul 29.91 196900858 29.56
2. Marissa van Gent De Geul NT 197300890 32.00
3. Joyce Brummelkamp ZVVS 35.17 197000952 34.05
4. Kristien van de Moortel SHARK 35.00 SHARK/315/69 35.67

AFGEM Jorga den Ouden De Geul 41.10 197000936

Masters 45+, Dames

1. Alma Kraan De Geul 46.94 196600604 47.22
AFGEM Erica Muller De Geul NT 196400412

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs Plons 35.80 196000304 32.94
2. Ada de Voogd ZVVS 35.11 195900280 33.69

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 36.01 195400074 35.04
AFGEM Tonny den Braber SCOM 40.87 195700022

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt Barracuda 50.25 195200058 53.78

Masters 65+, Dames

1. Iris van Glinstra-Bleeker SG RSW 47.90 194800032 48.39
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ZRO-ROM deel1
Papendrecht, 10-2-2013

Programmanr. 10 4 x 50m vrije slag lft 80 - 399
10-2-2013 Resultaten

Rang Vereniging Inschr tijd Startnr Tijd

120+, Heren

1. ACZ 1 ACZ 2:06.90 2:08.61
Sergei Radchenko 73 33.58 Henry Dol 70
Remco Wiegmink 84 Mark van der Want 91

160+, Heren

1. ZVVS 3 ZVVS 2:22.65 2:29.18
Marco Schoenmakers 64 43.80 Roy van Hassel 67
Gertjan van der Vaart 68 Dennis van Steenbergen 78

2. Ketelbinkie 1 Ketelbinkie 2:30.00 2:36.26
Pim Pompen 72 33.23 Amko Hokken 79
Gerard Tel 67 Herbert van Sluys 50

120+, Dames

1. De Geul 1 De Geul NT 2:10.21
Marijke Campfens 69 34.70 Samantha van Eijk 88
Marissa van Gent 73 Aafke Groot 83

160+, Dames

1. Zwemvereniging Westland 1Zwemvereniging Westland 2:24.56 2:19.09
Tineke Brouwer-Maat 53 38.14 Petra Schoon-Spaans 69
Jacoline van den Beukel 91 Mirjan den Drijver-Aarse 75

160+, Gemengd

1. ZVVS 1 ZVVS 2:15.05 2:16.39
Ada de Voogd 59 33.42 Joyce Brummelkamp 70
Fons Westerdijk 87 Danny Zulver 67


